АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                           № 3
        О внесении изменений в постановление

Администрации комиссии  Новоалександровского
сельского поселения от 24.12.2019 №149

«О создании комиссии по

противодействию коррупции

при Администрации Новоалександровского
сельского поселения»
          В связи с  возникшей необходимостью  приведения в соответствие  состава комиссии  по противодействию коррупции  Новоалександровского сельского  поселения, Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав  комиссии по противодействию коррупции при Администрации Новоалександровского  сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 24.12.2019 №149 «О создании комиссии по противодействию коррупции при Администрации Новоалександровского  сельского поселения», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения  от 29.12.2020 № 170 «О внесении изменений в постановление Администрации комиссии  Новоалександровского  сельского поселения от 24.12.2019 №149 «О создании комиссии по противодействию коррупции при Администрации Новоалександровского  сельского поселения»».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                   С.А. Комаров

Приложение
к постановлению  Администрации
Новоалександровского сельского поселения
от 13.01.2025 № 3
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции при Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Комаров Сергей Александрович
	председатель комиссии, глава Администрации сельского поселения

	Штефан Светлана Петровна
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации сельского поселения

	Колтаков Владимир Петрович
	секретарь комиссии, старший инспектор (по общим вопросам) Администрации сельского поселения

Члены комиссии:

	Масловская Алла Николаевна
	заведующая сектором экономики и финансов

	Выборнов Денис Владимирович
	председатель Собрания депутатов -глава Новоалександровского сельского поселения, фельдшер ФАП х.Павловка

	Пороло Ирина Андреевна
	главный специалист Администрации сельского поселения

	участковый уполномоченный полиции
	По согласованию

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                   С.А. Комаров